
Wildeshausen

SG CON / Varrel - Delmenhorst - SG Gan / Boo I - Delmenhorst 3538 : 2689 3 : 2 3 : 0

Blau Weiss II - Delmenhorst - Aufg Sonne Bassum - Sulingen 3467 : 3457 3 : 2 3 : 0

SG CON / Varrel - Delmenhorst - Aufg Sonne Bassum - Sulingen 3504 : 3410 3 : 2 3 : 0

Blau Weiss II - Delmenhorst - SG Gan / Boo I - Delmenhorst 3373 : 2602 2 : 3 2 : 1

Wilhelmshaven (Korvette) / Bahnen 5 - 8
DKC Leer - SG Harlingerland 3422 : 3376 3 : 2 3 : 0

SKV Brookmerland - SG Jun 60 / A N - Nordenham 3432 : 3479 2 : 3 0 : 3

DKC Leer - SKV Brookmerland 3387 : 3445 2 : 3 0 : 3

SG Jun 60 / A N - Nordenham - SG Harlingerland 3476 : 2545 3 : 2 3 : 0

Jever / Bahnen 1 - 8
DKC Emden - SKC Cloppenburg 3395 : 3407 1 : 4 0 : 3

MTV Aurich I - SV Ofenerdiek I 3423 : 3444 2 : 3 0 : 3

DKC Emden - SV Ofenerdiek I 3467 : 3507 2 : 3 0 : 3

MTV Aurich I - SKC Cloppenburg 3546 : 3492 3 : 2 3 : 0

Einzel- 
wertung

1. SG Jun 60 / A N - Nordenham 18 : 0 20 : 10

SV Ofenerdiek I 18 : 0 20 : 10

3. SKV Brookmerland 15 : 3 17 : 13

4. SG CON / Varrel - Delmenhorst 12 : 6 17 : 13

5. SKC Cloppenburg 10 : 8 17 : 13

6. MTV Aurich I 9 : 9 16 : 14

7. DKC Leer 9 : 9 15 : 15

8. Blau Weiss II - Delmenhorst 7 : 11 11 : 19

9. SG Harlingerland 6 : 12 15 : 15

10. SG Gan / Boo I - Delmenhorst 4 : 14 15 : 15

11. DKC Emden 0 : 18 9 : 21

12. Aufg Sonne Bassum - Sulingen 0 : 18 8 : 22

Mit sportlichem Gruß

Traute Bahlo

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 25. November 2007

Spiel 
Punkte

Spielpunkte

Spielergebnis

Ergebnisse laut den telefonischen Übermittlungen der Aufsichten

Kegelerverband Niedersachsen e.V.  -  Bezirk IV  (Weser-Ems)
Staffelleiterin

Traute Bahlo  -  Hechtstraße 8  -  26125 Oldenburg

E-Mail  TrauteBahlo@t-online.de  -  Internet  www.kegeln-kvn.de
Telefon  0441 / 60 26 30  -  Fax  0441 / 98 48 359  -  Mobil  0171 - 52 41 561

B e z i r k s l i g a - D a m e n  / Saison 2007-2008

Einzel- 
wertung



Venema (Nordenham) / Bahnen 1 – 6

Gut Holz Oldenburg - KSC Hude 3391 : 3355 3 : 2 3 : 0

Blau Rot Oldenburg - SV Ofenerdiek II 3342 : 3345 3 : 2 1 : 2

SG Gan/Boo II   Delmenhorst - MTV Aurich II 2457 : 3409 1 : 4 0 : 3

Blau Rot Oldenburg - Gut Holz Oldenburg 3344 : 3406 2 : 3 0 : 3

SV Ofenerdiek II - MTV Aurich II 3330 : 3361 2 : 3 0 : 3

KSC Hude - SG Gan/Boo II   Delmenhorst 3329 : 2463 4 : 1 3 : 0

1. Gut Holz Oldenburg 18 : 0 20 : 10

2. MTV Aurich II 12 : 6 16 : 14

3. Blau Rot Oldenburg 9 : 9 15 : 15

4. SV Ofenerdiek II 9 : 9 14 : 16

5. KSC Hude 6 : 12 15 : 15

6. SG Gan/Boo II   Delmenhorst 0 : 18 10 : 20

Mit sportlichem Gruß

Traute Bahlo

Ergebnisse laut den telefonschen Übermittlungen der Aufsichten

Einzelwertung Spielpunkte

Spielpunkte Einzelwertung

                      T a b e l l e  nach dem 3. Spieltag

Spielergebnis

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 25. November 2007

Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk IV (Weser-Ems)

Staffelleiterin 

        Traute Bahlo   -   Hechtstraße 8   -   26125 Oldenburg                                                                                                                                 
Telefon    0441 / 60 26 30   -   Fax   98 48 359   -   Mobil   0171 / 52 41 561

B e z i r k s k l a s s e  -  D a m e n  /  Saison 2007-2008

E-Mail   TrauteBahlo@t-online.de   -   Internet   kegeln-kvn.de



Varel (Segger)

KSV Leer - KSC Holzköppe Ohrwege I - Ammerland 3440 : 3426 2 : 3 2 : 1

MTV Aurich I - KSK Hindenburg - Oldenburg 3492 : 3486 3 : 2 3 : 0

KSV Leer - KSK Hindenburg - Oldenburg 3429 : 3444 2 : 3 0 : 3

MTV Aurich I - KSC Holzköppe Ohrwege I - Ammerland 3388 : 3389 3 : 2 1 : 2

Delmenhorst (DKZ) Bahnen 7 - 12
KSK Eintr. Blexersande - Nordenham - KSK Bahn frei II - Oldenburg 3448 : 3352 4 : 1 3 : 0

SV Ofenerdiek I - Flügelrad - Brake 3458 : 3444 2 : 3 2 : 1

KSK Eintr. Blexersande - Nordenham - SV Ofenerdiek I 3502 : 3468 2 : 3 2 : 1

Flügelrad - Brake - KSK Bahn frei II - Oldenburg 3521 : 3381 4 : 1 3 : 0

Wardenburg (Fischbeck)
Is doch egal Lohne - Südoldenburg - VSK Immer I - Delmenhorst 3661 : 3519 4 : 1 3 : 0

VSK Ganderkesee I - Delmenhorst - SG CON / Varrel II - Delmenhorst 3648 : 3604 3 : 2 3 : 0

Is doch egal Lohne - Südoldenburg - SG CON / Varrel II - Delmenhorst 3667 : 3614 4 : 1 3 : 0

VSK Ganderkesee I - Delmenhorst - VSK Immer I - Delmenhorst 3615 : 3535 3 : 2 3 : 0

Einzel- 
wertung

1. Flügelrad - Brake 16 : 2 20 : 10

2. Is doch egal Lohne - Südoldenburg 12 : 6 18 : 12

KSK Hindenburg - Oldenburg 12 : 6 18 : 12

4. MTV Aurich I 12 : 6 17 : 13

5. VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 11 : 7 15 : 15

6. SV Ofenerdiek I 10 : 8 16 : 14

7. VSK Immer I - Delmenhorst 9 : 9 15 : 15

8. KSK Eintr. Blexersande - Nordenham 8 : 10 13 : 17

KSC Holzköppe Ohrwege I - Ammerland 8 : 10 13 : 17

10. KSV Leer 5 : 13 14 : 16

11. SG CON / Varrel II - Delmenhorst 4 : 14 12 : 18

12. KSK Bahn frei II - Oldenburg 1 : 17 9 : 21

Mit sportlichem Gruß

Traute Bahlo

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 25. November 2007

Spiel 
Punkte

Spielpunkte

Spielergebnis

Ergebnisse laut den telefonischen Übermittlungen der Aufsichten

Kegelerverband Niedersachsen e.V.  -  Bezirk IV  (Weser-Ems)
Staffelleiter

Hans-Joachim Schneider  -  Giesenweg 27b  -  26133 Oldenburg

E-Mail  schneider.hans-j@t-online.de  -  Internet  www.kegeln-kvn.de
Telefon  0441 / 4 11 61  -  Fax  0441 / 949 000 46  -  Mobil  0170 - 48 01 642

B e z i r k s o b e r l i g a - H e r r e n / Saison 2007-2008

Einzel- 
wertung



Oldenburg (OKC) / Bahnen 7 - 12

SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst - SG Jun 60 / AN II - Nordenham 3433 : 3458 2 : 3 0 : 3

KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst - Flottweg - Nordenham 3400 : 3441 2 : 3 0 : 3

SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst - Flottweg - Nordenham 3426 : 3390 3 : 2 3 : 0

KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst - SG Jun 60 / AN II - Nordenham 3396 : 3418 3 : 2 1 : 2

Delmenhorst (DKZ) / Bahnen 1 - 6
Friesenkugel - Zetel - SG Frisia 05 / Fürst Bismarck - Oldb 3443 : 3446 2 : 3 0 : 3

SKV Bösel II - SG Heidmühle 3467 : 3446 3 : 2 3 : 0

Friesenkugel - Zetel - SKV Bösel II 3471 : 3481 2 : 3 0 : 3

SG Heidmühle - SG Frisia 05 / Fürst Bismarck - Oldb 3451 : 3488 2 : 3 0 : 3

Delmenhorst (DKZ) / Bahnen 13 - 20
MTV Jever I - VSK Immer II - Delmenhorst 3522 : 3520 2 : 3 2 : 1

SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven - VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 3547 : 3428 4 : 1 3 : 0

MTV Jever I - VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 3471 : 3400 3 : 2 3 : 0

SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven - VSK Immer II - Delmenhorst 3468 : 3469 2 : 3 0 : 3

Einzel- 
wertung

1. MTV Jever I 15 : 3 18 : 12

2. SKV Bösel II 15 : 3 17 : 13

3. SG Jun 60 / AN II - Nordenham 13 : 5 15 : 15

4. VSK Immer II - Delmenhorst 12 : 6 20 : 10

5. SG Frisia 05 / Fürst Bismarck - Oldb 12 : 6 16 : 14

6. SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven 9 : 9 16 : 14

7. SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 9 : 9 15 : 15

8. Flottweg - Nordenham 9 : 9 14 : 16

9. Friesenkugel - Zetel 8 : 10 13 : 17

10. VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 3 : 15 12 : 18

11. SG Heidmühle 2 : 16 12 : 18

12. KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 1 : 17 12 : 18

Mit sportlichem Gruß

Traute Bahlo

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 25. November 2007

Spiel 
Punkte

Spielpunkte

Spielergebnis

Ergebnisse laut den telefonischen Übermittlungen der Aufsichten

Kegelerverband Niedersachsen e.V.  -  Bezirk IV  (Weser-Ems)
Staffelleiter

Hans-Joachim Schneider  -  Giesenweg 27b  -  26133 Oldenburg

E-Mail  schneider.hans-j@t-online.de  -  Internet  www.kegeln-kvn.de
Telefon  0441 / 4 11 61  -  Fax  0441 / 949 000 46  -  Mobil  0170 - 48 01 642

B e z i r k s l i g a - H e r r e n  / Saison 2007-2008

Einzel- 
wertung



Sande / Bahnen 7 - 12

KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerl - SG rot-weiss / Versetzt II - W'haven 3548 : 3615 2 : 3 0 : 3

SG Wardenburg / Oberlethe - Oldb - MTV Jever II 3568 : 3530 3 : 2 3 : 0

KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerl - MTV Jever II 3585 : 3549 3 : 2 3 : 0

SG Wardenburg / Oberlethe - Oldb - SG rot-weiss / Versetzt II - W'haven 3586 : 3591 3 : 2 1 : 2

Sande / Bahnen 1 - 6
Rot Weiss - Norden - SV Ofenerdiek II 3435 : 3557 1 : 4 0 : 3

VSK Immer III - Delmenhorst - SKV Brookmerland II 3525 : 0 4 : 0 3 : 0

Rot Weiss - Norden - VSK Immer III - Delmenhorst 3451 : 3596 1 : 4 0 : 3

SKV Brookmerland II - SV Ofenerdiek II 0 : 3540 0 : 4 0 : 3

Oldenburg (OKC) / Bahnen 1 - 6
SG Harlingerland - Lot se lopen Affinghausen - Sulingen 3532 : 3554 2 : 3 0 : 3

MTV Aurich II - Blaue Jungs Lessen - Sulingen 3488 : 3597 1 : 4 0 : 3

SG Harlingerland - Blaue Jungs Lessen - Sulingen 3508 : 3550 2 : 3 0 : 3

MTV Aurich II - Lot se lopen Affinghausen - Sulingen 3452 : 3525 2 : 3 0 : 3

Einzel- 
wertung

1. SG rot-weiss / Versetzt II - W'haven 16 : 2 18 : 11

2. VSK Immer III - Delmenhorst 13 : 5 19 : 10 *

3. SV Ofenerdiek II 13 : 5 19 : 10

4. SG Wardenburg / Oberlethe - Oldb 12 : 6 18 : 12

5. Blaue Jungs Lessen - Sulingen 12 : 6 17 : 13

6. KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerl 11 : 7 15 : 15

7. SG Harlingerland 9 : 9 17 : 12

8. Lot se lopen Affinghausen - Sulingen 7 : 11 14 : 16

9. MTV Jever II 6 : 12 13 : 17

10. MTV Aurich II 6 : 12 12 : 17

11. Rot Weiss - Norden 3 : 15 12 : 17

12. SKV Brookmerland II 0 : 18 0 : 24
*direkter Vergleich gewonnen

Mit sportlichem Gruß

Traute Bahlo

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 25. November 2007

Spiel 
Punkte

Spielpunkte

Spielergebnis

Ergebnisse laut den telefonischen Übermittlungen der Aufsichten

Kegelerverband Niedersachsen e.V.  -  Bezirk IV  (Weser-Ems)
Staffelleiter

Hans-Joachim Schneider  -  Giesenweg 27b  -  26133 Oldenburg

E-Mail  schneider.hans-j@t-online.de  -  Internet  www.kegeln-kvn.de
Telefon  0441 / 4 11 61  -  Fax  0441 / 949 000 46  -  Mobil  0170 - 48 01 642

B e z i r k s k l a s s e  - H e r r e n  / Saison 2007-2008

Einzel- 
wertung


